Et ad istud testamentum fideliter exequendum ordino facio et

constituo executores meos magistrum Johannem Schute
vicarium Ecclesie parochialis de Peyngton et Johannem
Arderne armigerum. Datum loco die mense et anno Domini

supradictis.

The Testator died the same day.
The Will was proved before Bishop Stafford at Clyst on 7th February,

1413-14, by the said John Schute and John Arderne, Esq., the Executors, and
the property sworn not to exceed 211Z. lls. 6fc.

APPROBATION OF BISHOP LACY'S OFFICE OF ST. RAPHAEL. 1

UNIVERSIS Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes littere

pervenerint, Thomas Gascoigne, sacre Theologie, Magister
almeque Universitatis Oxoniensis Cancellarius, Salutem in

Domino sempiternam. Universitati vestre tenore presentium
iiinotescimus, quod cum nos ad examinandum quoddam Sancti

Kaphaelis Archangeli servicium, per reverendum in Christo

Patrem et Dominum Dominum Edmundum Exoniensem Epis-

copum editum et compositum, una cum infrascriptis in Sacra

Theologia Magistris, videlicet, Henrico Severo, Eicardo Chester,
Christianissimi principis Kegis nostri Anglie capellanis, Koberto

Thwaytis, Johanne Burnebe, et Willielmo Dowsyn, per Johan-
nem Suetesham predicte Ecclesie Exoniensis Cancellarium

sacreque Theologie Magistrum et in hac examinacione Aposto-
lice Sedis legatum specialiter ad examinandum officium pre-
dictum, sex aliis Magistris in Theologia sibi assumptis, deputatum
prout in litteris Apostolicis inde confectis plenius continetur,

specialiter rogati fiierimus, et assumpti ; predictum officium tam
litteram quam spiritum circumspeximus et diligenter examin-

avimus, nee aliquid Scripture sacre dissonum aut canonicis insti-

tucionibus contrarium invenimus obviare. Quamobrem, auctori-

tate Apostolica in hac parte commissa supradicti Kaphaelis Arch-

1 Referred to ante, p. 102.
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angeli servicium, Catholicum in Summeque Trinitatis honorera
beatorum quoque laudem, et specialiter predict! Sancti Raphaelis
Archangeli, ac ad incrementum et augmentacionem Christiane
devocionis necnon in auxilium et relevamen Ecclesie militantis

institution fore decernimus, et quilibet nostrum decernit per
presentes. In quorum omnium testimonium nos Thomas Gas-

coigne Cancellarius antedictus sigillum officii nostri hujusmodi
presentibus duximus apponendum. Et eas per Magistrum
Kogerum Keys, Canonicum dicte Ecclesie Exoniensis, notarium

publicuni, scribi ejusque subscriptione et signo requisivimus com-
muniri. Presentibus tune ibidem Johanne Bobych et Johanne

Page litteratis, Exoniensis Bathoniensis et Wellensis diocesium,
testibus ad preraissa vocatis et rogatis. Datum decimo quarto
die mensis Junii, anno Domini miUesimo ccccm XLiiuto

.

[The seal of the Chancellor is affixed, but is much injured.]

FOUNDATION OF BISHOP STAFFORD'S CHANTEY.

1st October, 1488.

ORDINACIO CANTARIE EDMUNDI STAFFORD IN ECCLESIA ExoxiENsi. 1

UNIVERSIS Sancte Matris Ecclesie filiis presentes litteras in-

specturis Edinundus miseracione Divina Exoniensis Episcopus,
Salutem in Domino sempiternam. Presentis vite condicio

statum habet instabilem, et ea que visibilem habent essensiam

tendunt visibiliter ad non esse : quod nos salubriter cogitantes et

ea racione diem nostre peregrinacionis extremum salubri dis-

posicione, et presertim oblacione Divini Corporis in altari et

oracionibus sacerdotum que inter humana presidia que post
solutum universe carnis debitum mortuis ministratur princi-

puum locum obtinent, et aliis pietatis opibus prout continetur

inferius decrevimus prevenire: sane cum excellentissimus in

Christo Princeps et Dominus noster Dominus Henricus Dei

gracia Kex Anglie et Francie illustrissimus a conquestu Anglie
quartus dilectis nobis Willielmo Ekerdon 2

et Edmundo Elyot
clericis ac Eoberto Grey per suas litteras patentes licenciam con-

cesserit specialem, quod ipsi possint manerium de Wynterborn
Wast, Bokhampton et Swanewych cum pertinenciis in comitatu

Dorset ac advocacionem Ecclesie dicte ville de Wynterborn Wast,

que de ipso Domino Kege tenentur in capite, dilectis nobis in

Christo filiis nostris Decano et JCapitulo Ecclesie nostri Cathe-

dralis Beati Petri Exonie dare concedere et assignare, habendum
et tenendum eisdem Decano et Capitulo et successoribus suis ad

1
Bishop Stafford's

'

Register,' vol. ii.

fol. 281 6.

2 William Ekerdon's will (Canon of

Exeter), made 8th November. 1418, was

proved 4th December next ensuing.
See it in Bp. Stafford's

'

Register,' vol. i.

ad finem.
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inveniendum tres capellanos divina quolibet die in Ecclesia

cathedrali predicta, tarn pro salubri statu dicti excellentissimi in

Christo Principis Domini Henrici antedicti ac filiorum suorum
dnm vixerint, et pro animabus suis cum ab hac luce migraverint,

quam pro salubri statu nostro ac Humfridi de Stafford militis

consanguinei nostri dum vixerimus, et pro animabus nostris

cum ab hac luce migraverimus, aceciam pro animabus omnium
fidelium defunctorum, et ad quemdam obitum quolibet anno post
mortem nostram et Humfridi antedicti in predicta Ecclesia